

**Протокол отбора по объявлению №6
о проведении закупки способом запроса ценных предложений**

11 часов 00 минут, 26 марта 2024 года

- Г. Костанай
1. Основание: пункт 77 Приказа Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях условно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг».
2. Организатор государственной закупки – КТП «Костанайская городская больница» Управление здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, экономический отдел, провед закуп способом запроса ценных предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование товара	Характеристика товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма, выделенная для закупки (тенге)
1.	Термометр	цифровой электронный жесткий	штук	250	1100,00	275000,00
2.	Бария сульфат	(бар-вите порошок для приготовления суспензии для приема внутрь 240г)	упаковка	50	800,00	40000,00
3.	Ибупрофен раствор	для в/в введения 800мг	ампула	1000	2319,56	2319560,00
4.	Манжеты для измерения артериального давления	одной грубкой, нейлоновая N19R, без латекса, размер большой СМ 1204, 16,5*32 см	штук	30	4000,00	120000,00
5.	Глюкоз (дегидроза)	10% 500мл	флакон	1000	466,71	466710,00
6.	Абсорбент углекислого газа Spherasorb, цветонадикация белый-фиолетовый, канистра 5 л	Абсорбент углекислого газа (впитронка известь) Spherasorb, содержащий гидроксид щеточного металла, для использования в закрытом реверсивном дыхательном контуре. Цветной феррической формы 3-4 мм для оптимального распределения дыхательной смеси в абсорбере и увеличения площади поглощения. Эффективность поглощения СО ₂ - 140 л/мин, содержание пыли 0,2%, твердость 97%, сопротивление потоку (60 л/мин) менее 1,5см Н ₂ O, канистра 5 л (масса не менее 4,2кг).	штук	40	34450,00	
7.	Атропин сульфат	1 мг/мл 1,0 мл №10	упаковка	200	464,41	92882,00
8.	Дипоксин	0,25 мг/мл 1,0 №10	упаковка	50	501,74	25087,00
9.	Дипофулин	20%, 250,00 №10	упаковка	1	32857,67	32857,67
10.	Пункционная игла одноразового применения Селлингера	для катетризации центральных вен	штук	500	900,00	450000,00
11.	Круг противпролежневые резиновые	№3, для профилактики и лечения пролежней	штук	15	4500,00	67500,00
12.	Адреналина гидрохлорид	0,18%, 0,1 мл	ампула	450	979,81	440914,50
13.	Кальция хлорид	10%, 5,0 мл	ампула	600	480,00	288000,00
14.	Никотиновая кислота	1%, 1,0 мл, №10	упаковка	200	375,10	75020,00
15.	Пентоксифиллин	2%, 5,0 мл, №3	упаковка	200	450,00	90000,00
16.	Циканообатамин	0,05%, 1,0 мл, №10	упаковка	1500	220,26	330390,00

17.	Цифазолин	1,0 г	штук	36000	157,00	4710000,00
18.	Раствор полиглокина 33%	10 мл	флякон	50	3500,00	175000,00
19.	Бинт медицинский	маркированный 7х14 не стерильный	штук	53000	85,00	4505000,00
20.	Мазь медицинская	хлоргексидиновая, отбеленная в рулонах 1000х90 см, 36,0г/кв.м	метр	73800	100,00	7380000,00
21.	Муревинная кислота	85%	килограмм	50	2200,00	110000,00
22.	Формалин	40%	килограмм	50	600,00	30000,00
23.	Полiglонон	Анти А 10мл	флякон	250	900,00	225000,00
24.	Полiglонон	Анти В 10мл	флякон	250	900,00	225000,00
25.	Цетилглюкон	Анти Д супер 10мл	флякон	300	1800,00	540000,00
26.	Иглы для спинномозговой анестезии	G25	штук	1000	1300,00	1300000,00
27.	Иглы для спинномозговой анестезии	G22, цветная кодировка-черной, диаметр-0,7мм, длина 90 мм	штук	150	850,00	127500,00
28.	Катетер отсасывающий №14	аспирационный катетер	штук	36000	250,00	750000,00
29.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однооборотного применения, с клапаном, №7,0	штук	1500	400,00	600000,00
30.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однооборотного применения, с клапаном, №7,5	штук	2500	400,00	1000000,00
31.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однооборотного применения, с клапаном, №8,0	штук	2500	400,00	1000000,00
32.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однооборотного применения, с клапаном, №8,5	штук	2500	400,00	1000000,00
33.	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однооборотного применения, с клапаном, №9,0	штук	1500	400,00	600000,00
34.	Набор для диафрагмы	Набор для диафрагмы (ZDD), катетер двухканальный, стерильный, однократного применения, размерами 12Г длиной 20 см.	набор	100	22000,00	2200000,00
35.	Удлинитель медицинский	с наконечниками Лусер-лок внутр. диам. 1,5 мм, длина 2500 мм	шт.	3000	425,00	1275000,00
36.	Мочеприемник стерильный	2000 мл с завязками, однократного применения	штук	3000	300,00	900000,00
37.	Канюля назальная кеторолная	длина 2100 мм	штук	5600	455,00	2604000,00
38.	Наконечник одноразовый для кружки Эсмериха		штук	4000	80,00	320000,00
39.	Катетеры подкожные однократного применения	стерильные с внутренним диаметром 1,4мм	штук	250	160,00	40000,00
40.	Канюля/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	380,00	190000,00
41.	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	500	380,00	190000,00

42.	Канюля/катетер	внутривенный периферический 20G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	380,00	190000,00
43.	Канюля/катетер	внутривенный периферический 22G с инъекционным клапаном (синие)	штук	500	380,00	190000,00
44.	Канюля/катетер	внутривенный периферический 24G с инъекционным клапаном	штук	1000	380,00	380000,00
45.	Книжок даринокопипесский с открытым фиброоптическим световодом, тип Макинтош, размер 3	Книжок даринокопипесский с открытым фиброоптическим световодом, тип Макинтош, совместимый с рукоятками стандарта ISO7376-3 с зеленой маркировкой, снабжен шариковой защелкой для фиксации в рукоятке, размер 3. Материал: полипропилен, акрил. Упаковка: индивидуальная, гигиенически чистая.	штук	50	2463,00	123150,00
46.	Набор для продолжительной замещающей почечной терапии	Улучшенные сорбционные свойства мембраны AN 69ST и сета oXiris для наиболее тяжелых пациентов и с сетисом (на 72 часа, для взрослых)	комплект	5	295000,00	1475000,00
47.	Раствор для гемодиализации и гемодиализа	в пакетах по 5 л 2 мл/оль/л, в коробке 2 пакета.	пакет	400	17500,09	7000000,00
48.	Prismaflex ST150 Set		набор	5	255000,00	1275000,00
Итого					49	121 571,17

3. По итогам закупки предлагаются следующие потенциальные поставщики:

1) В 10-25, 11.03.2024 года ТОО «АКС МЕДИКАЛ» г.Астана, район Аметей, ул.А.Харыпотова, д.17

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
46	Набор для продолжительной замещающей почечной терапии	Улучшенные сорбционные свойства мембраны AN 69ST и сета oXiris для наиболее тяжелых пациентов и с сетисом (на 72 часа, для взрослых)	комплект	5	295000,00	1475000,00
47	Раствор для гемодиализации и гемодиализа	в пакетах по 5 л 2 мл/оль/л, в коробке 2 пакета.	пакет	400	17500,00	7000000,00
48	Prismaflex ST150 Set		набор	5	255000,00	1275000,00
Итого					9 750 000,00	

2) В 10-30, 11.03.2024 года ТОО «Бур-АП 8» г.Костанай, ул.Карбышева, 11, кв.20

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
6	Абсорбент углекислого газа SpheraSoft, дивентиляция безвзвешиваемой, канистра 5 л	Абсорбент углекислого газа (натронная известь) SpheraSoft, содержащий гидроксид щелочного металла, для использования в закрытом реверсивном дыхательном контуре. Частицы сферической формы 3-4 мм для оптимального распределения дыхательной смеси в абсорбере и увеличения площади поглощения. Эффективность поглощения CO ₂ - 140 л/мин, содержание пыли 0,2%, твердость 97%, сопротивление потоку (60 л/мин) менее 1,5см H ₂ O, канистра 5 л (масса не менее 4,25кг). Цветовая индикация: Белый-фиолетовый. Состав: гидроксид калия - 93,5%, гидроксид натрия - 1,5%, целюлит - 5%, индикатор - 0,03%, относительная влажность не менее 15,9%. Упаковка: гигиенически чистая.	штук	40	31000,00	1240000,00
18	Раствор поглотителя 33%		флякон	50	2950,00	147500,00

23	Цоликтоны	Анти А 10мл	флакон	250	825.00	206250.00
24	Цоликтоны	Анти В 10мл	флакон	250	825.00	206250.00
25	Цоликтоны	Анти-Д супер 10мл	флакон	300	1700.00	510000.00
26	Иглы для спинномозговой анестезии	G25	штук	1000	850.00	850000.00
27	Иглы для спинномозговой анестезии	G22, цветная кодировка-черная, диаметр-0,7мм, длина 90 мм	штук	150	585.00	87750.00
28	Катетер отасцивиноидий №14	аспирационный катетер	штук	3000	80.00	240000.00
29	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,0	штук	1500	310.00	465000.00
30	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,5	штук	2500	310.00	775000.00
31	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,0	штук	2500	310.00	775000.00
32	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,5	штук	2500	310.00	775000.00
33	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №9,0	штук	1500	310.00	465000.00
34	Набор для диализа	Набор для диализа (ZDD), катетер двухканальный, стерильный, однократного применения, размерами 12Г длиной 20 см.	набор	100	18700.00	1870000.00
37	Канюля назальная кислородная	длина 2100 мм	штук	5600	250.00	1400000.00
			Итого			10 012 750,00

э) В 08:45, 12.03.2024 года ТОО «Тринжесервис» г.Костанай, ул.Баймаганбетова, 191

№ дота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
18	Раствор солилюксен 33%	10 мл	флакон	50	2737,50	136875.00
23	Цоликтоны	Анти А 10мл	флакон	250	785.00	196250.00
24	Цоликтоны	Анти В 10мл	флакон	250	785.00	196250.00
25	Цоликтоны	Анти-Д супер 10мл	флакон	300	1635.00	490500.00
			Итого			1 019 875,00

д) В 09:28, 12.03.2024 года ТОО «Фармаков» Имшэкс г.Костанай, пр.Нурстган Назарбаева 162

№ дота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
15	Пентоксифиллин	2%, 5,0 мл, №5	упаковка	200	449.00	89800.00
17	Цефазолин	1,0 г	штук	30000	137.80	4134000.00

36	Мочеприемник стерильный	2000 мл с завязками, однократного применения	штук	3000	150,00	450000,00
40	Канюль/катетер	внутривенный периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	87,50	43750,00
41	Канюль/катетер	внутривенный периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	500	87,50	43750,00
42	Канюль/катетер	внутривенный периферический 20G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	86,50	43250,00
43	Канюль/катетер	внутривенный периферический 22G с инъекционным клапаном (синие)	штук	500	86,50	43250,00
44	Канюль/катетер	внутривенный периферический 24G с инъекционным клапаном	штук	1000	86,50	86500,00
Итого						4 934 300,00

5) В 10:22, 12.03.2024 года ТОО «AZUL A Textile» г.Шымкент, Енбекшинский район, ул.Оразбаева, здания 62

№ года	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
20	Марля медицинская	хлопчатобумажная, отбеленная в рулонах 1000м*90 см, 36, 0г/кв.м	метр	73800	80,00	5904000,00
Итого						5 904 000,00

6) В 11:11, 12.03.2024 года ТОО «Гелика» г.Петропавловск, ул.Маяковского 95

№ года	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
18	Раствор полигликолин 33%	10 мл	флакон	50	2780,00	139000,00
19	Бинт медицинская	марлевый 7х14 не стерильный	штук	53000	80,60	4240000,00
20	Марля медицинская	хлопчатобумажная, отбеленная в рулонах 1000м*90 см, 36, 0г/кв.м	метр	73800	90,00	6642000,00
23	Цилиндры	Анти А 10мл	флакон	250	775,00	193750,00
24	Цилиндры	Анти В 10мл	флакон	250	775,00	193750,00
25	Цилиндры	Анти-Д супер 10мл	флакон	300	1638,00	491400,00
26	Иглы для спинномозговой анестезии	G23	штук	1000	1300,00	1300000,00
29	Эндотрахеальная трубка с мандетой	Однократного применения, с клапаном, №7,0	штук	1500	232,00	348000,00
30	Эндотрахеальная трубка с мандетой	Однократного применения, с клапаном, №7,5	штук	2500	232,00	580000,00
31	Эндотрахеальная трубка с мандетой	Однократного применения, с клапаном, №8,0	штук	2500	232,00	580000,00
32	Эндотрахеальная трубка с мандетой	Однократного применения, с клапаном, №8,5	штук	2500	232,00	580000,00
33	Эндотрахеальная трубка с мандетой	Однократного применения, с клапаном, №9,0	штук	1500	232,00	348000,00
38	Наконечник одноразовый для кружки Эсмарха		штук	4000	36,00	144000,00

40	Канюли/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	260,00	130000,00
41	Канюли/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	500	260,00	130000,00
42	Канюли/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	260,00	130000,00
43	Канюли/катетер	внутренний периферический 22G с инъекционным клапаном (синие)	штук	500	260,00	130000,00
44	Канюли/катетер	внутренний периферический 24G с инъекционным клапаном	штук	1000	260,00	260000,00
					Итого	16 550 900,00

7) В 10:35, 13.03.2024 года ТОО «Алматинская фирма «Спидастельный крут» г.Алматы, ул.Наурызбай батыра, 50, кв.207						
№ года	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
26	Иглы для спинномозговой анестезии	G25	штук	1000	630,00	630000,00
27	Иглы для спинномозговой анестезии	G22, цветовой кодировка-черный, диаметр-0,7мм, длина 90 мм	штук	150	630,00	94500,00
34	Набор для диапиза	Набор для диапиза (ZDD), катетер двухканальный, стерильный, одноразового применения, размерами 12F длиной 20 см.	набор	100	15500,00	1550000,00
					Итого	2 274 500,00

8) В 10:36, 13.03.2024 года ТОО «Селеч Медисл» Алматинская область, Карагайский район, село Коксузек, строение 433						
№ года	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
35	Удлинитель медицинский	с наконечниками Лувр-Лок внутр. диам. 1,5 мм, длина 2500 мм	шт	3000	400,00	1200000,00
					Итого	1 200 000,00

9) В 10:37, 13.03.2024 года ТОО «Атман Павлодар» г.Павлодар, ул.Дюхова, строение 180/26						
№ года	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
26	Иглы для спинномозговой анестезии	G25	штук	1000	980,00	980000,00
29	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Одноразового применения, с клапаном, №7,0	штук	1500	310,00	465000,00
30	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Одноразового применения, с клапаном, №7,5	штук	2500	310,00	775000,00
31	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Одноразового применения, с клапаном, №8,0	штук	2500	310,00	775000,00
32	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Одноразового применения, с клапаном, №8,5	штук	2500	310,00	775000,00
33	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Одноразового применения, с клапаном, №9,0	штук	1500	310,00	465000,00

36	Мочеприемник стерильный	2000 мл с завязками, однократного применения	штук	3000	178,00	534000,00
37	Канюля назальная кислородная	длина 2100 мм	штук	5600	225,00	1260000,00
41	Канюля/катетер	внутривенный периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	500	74,00	37000,00
42	Канюля/катетер	внутривенный периферический 20G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	74,00	37000,00
			Итого			6 103 000,00

10) В 11:20, 13.03.2024 года ТОО «ФАРМАКС-2» г.Костанай, пр.Аль-Фараби, дом 111 «А», 332

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
29	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,0	штук	1500	329,00	493500,00
30	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,5	штук	2500	329,00	822500,00
31	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,0	штук	2500	329,00	822500,00
32	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,5	штук	2500	329,00	822500,00
37	Канюля назальная кислородная	длина 2100 мм	штук	5600	214,00	1198400,00
41	Канюля/катетер	внутривенный периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	500	202,00	101000,00
42	Канюля/катетер	внутривенный периферический 20G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	202,00	101000,00
43	Канюля/катетер	внутривенный периферический 22G с инъекционным клапаном (синие)	штук	500	202,00	101000,00
44	Канюля/катетер	внутривенный периферический 24G с инъекционным клапаном	штук	1000	202,00	202000,00
			Итого			4 664 400,00

11) В 12:09, 13.03.2024 года ИП «BASSP» г.Костанай, ул.Генерала Арыстанбекова 6-27

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
6	Абсорбент углекислого газа Spherasorb. Цветная капсуля белый-фиолетовый, канистра 5 л	Абсорбент углекислого газа (направная пленка) Spherasorb, содержащий гидроксид щелочного металла для использования в закрытом реверсивном дыхательном контуре. Частицы сферической формы 3-4 мм для оптимального распределения дыхательной смеси в аксорбере и увеличения площади поглощения. Эффективность поглощения CO ₂ - 140 г/мин, содержание пыли 0,2%, твердость 97%, сорбционное потоку (60 л/мин) менее 1,5мл H ₂ O, канистра 5 л (масса не менее 4,25кг). Цветная капсуля белый-фиолетовый. Состав: гидроксид кальция – 93,3%, гидроксид натрия – 1,5%, целлит – 5%, индикатор – 0,03%, оппосредованная влажность не менее 15,9%. Упаковка: канистры чистая.	штук	40	34450,00	1378000,00
26	Игла для спинномозговой анестезии	G25	штук	1000	732,00	732000,00
27	Игла для спинномозговой анестезии	G22, шестаяя колпировка-черный, диаметр-0,7мм, длина 90 мм	штук	150	732,00	109800,00

28	Катетер отсеивающий №14	аспирационный катетер	штук	3000	87,00	261000,00
29	Диодражевальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,0	штук	1500	268,00	402000,00
30	Диодражевальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,5	штук	2500	268,00	670000,00
31	Диодражевальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,0	штук	2500	268,00	670000,00
32	Диодражевальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,5	штук	2500	268,00	670000,00
33	Диодражевальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №9,0	штук	1500	268,00	402000,00
35	Удлинитель медицинский	с наконечниками Льюэр-лок внутр. диам. 1,5 мм. длина 2500 мм	шт	3000	256,00	768000,00
36	Многочисленные стерильный	2000 шт с завязками, однократного применения	штук	3000	195,00	585000,00
37	Канюля назальная кислородная	длина 2100 мм	штук	5600	245,00	1372000,00
40	Канюля/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	93,00	46500,00
41	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	500	59,50	29750,00
42	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	59,50	29750,00
44	Канюля/катетер	внутренний периферический 24G с инъекционным клапаном	штук	1000	64,50	64500,00
45	Клинок ларингоскопический с открытым фиброоптическим световодом, тип Макинтош, размер 3	Клинок ларингоскопический с открытым фиброоптическим световодом, тип Макинтош, совместимый с рукоятками стандарта ISO7376-3 с желтой маркировкой, снабжен шариковой защелкой для фиксации в рукоятке, размер 3. Материал полипропилен, акрил. Упаковка: индивидуальная, клинически чистая.	штук	50	2463,00	123150,00
			Итого			8 313 450,00

[2] В 14:09, 13.03.2024 года ТОО «АО-НАБ» г.Костанай, ул.Центральная 9а

№ дата	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
26	Игла для сининомозговой анестезии	G25	штук	1000	650,00	650000,00
36	Многочисленные стерильный	2000 шт с завязками, однократного применения	штук	3000	140,00	420000,00
37	Канюля назальная кислородная	длина 2100 мм	штук	5600	187,00	1047200,00
39	Катетеры подсоединяемые однократного применения	стерильные с внутренним диаметром 1,4мм	штук	250	700,00	175000,00
42	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	58,00	29000,00
					Итого	2 321 200,00

13) В 14:13, 13.03.2024 года ТОО «Тедва» Костанай, ул. Чехова, 23

№ дота	Наименование	Торговое наименование	Кол-во	Цена	Общая сумма	
1	Термометр	цифровой электронный жесткий	штук	250	905,50	226375,00
19	Бинт медицинская	марлевый 7x14 не стерильный	штук	53000	82,10	4351300,00
20	Марля медицинская	хлопчатобумажная, отбеленная в рулонах 1000м*90 см, 36,0г/кв.м	метр	73800	81,80	6036840,00
29	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,0	штук	1500	301,50	452250,00
30	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,5	штук	2500	301,50	753750,00
31	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,0	штук	2500	301,50	753750,00
32	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,5	штук	2500	301,50	753750,00
33	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №9,0	штук	1500	301,50	452250,00
35	Удлинитель медицинский	с наконечниками Льюэр-Лок внутр. диам. 1,5 мм, длина 2500 мм	шт	3000	312,80	938400,00
36	Мочеприемник стерильный	2000 мл с завязками, однократного применения	штук	3000	139,20	417600,00
37	Канюля накатная катетеродная	длина 2100 мм	штук	5600	271,00	1517600,00
40	Канюля/катетер	внутривенный периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	89,10	44550,00
41	Канюля/катетер	внутривенный периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	500	89,10	44550,00
42	Канюля/катетер	внутривенный периферический 20G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	89,10	44550,00
43	Канюля/катетер	внутривенный периферический 22G с инъекционным клапаном (синие)	штук	500	89,10	44550,00
44	Канюля/катетер	внутривенный периферический 24G с инъекционным клапаном	штук	1000	89,10	89100,00
Итого					16 921 165,00	

14) В 14:21, 13.03.2024 года ТОО «СТ-ФАРМ» Костанай, ул. Административная, д.85, ВП 1

№ дота	Наименование	Торговое наименование	Кол-во	Цена	Общая сумма	
1	Термометр	цифровой электронный жесткий	штук	250	897,00	224250,00
28	Катетер отсасывающий №14	аспирационный катетер	штук	3000	69,00	207000,00
29	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,0	штук	1500	284,00	426000,00
30	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,5	штук	2500	284,00	710000,00
31	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,0	штук	2500	284,00	710000,00

32	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,5	штук	2500	284,00	710000,00
33	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №9,0	штук	1500	284,00	426000,00
36	Мочеприемник стерильный	2000 мл с завязками, однократного применения	штук	3000	161,00	483000,00
37	Канюля назальная кислородная	длина 2100 мм	штук	5600	186,00	1041600,00
41	Канюля/катетер	внутривенный периферический 18G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	82,80	41400,00
42	Канюля/катетер	внутривенный периферический 20G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	82,80	41400,00
43	Канюля/катетер	внутривенный периферический 22G с инъекционным клапаном (синие)	штук	500	82,80	41400,00
44	Канюля/катетер	внутривенный периферический 24G с инъекционным клапаном	штук	1000	82,80	82800,00
Итого						5 144 850,00

15) В 14:22, 13.03.2024 года ТОО «ГАС-ФАРМ» г.Костанай, пр.Абая 28/4

№ дата	Наименование	Торговое наименование	Кол-во	Цена	Общая сумма	
15	Пентоксифиллин	2%, 3,0 мл, №5	упаковка	200	408,00	81600,00
17	Цифазимин	1,0 г	штук	30000	141,60	4248000,00
Итого					4329600,00	

16) В 14:27, 13.03.2024 года ТОО «Medical Active Group» г.Павлодар, ул.Российская, дом 6

№ дата	Наименование	Торговое наименование	Кол-во	Цена	Общая сумма	
27	Игла для спинномозговой пункции	G22, цветочка кобальт-черный, диаметр-0,7мм, длина 90 мм	штук	150	720,00	108000,00
40	Канюля/катетер	внутривенный периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	220,00	110000,00
41	Канюля/катетер	внутривенный периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	500	180,00	90000,00
42	Канюля/катетер	внутривенный периферический 20G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	180,00	90000,00
43	Канюля/катетер	внутривенный периферический 22G с инъекционным клапаном (синие)	штук	500	180,00	90000,00
44	Канюля/катетер	внутривенный периферический 24G с инъекционным клапаном	штук	1000	180,00	180000,00
Итого					668 000,00	

17) В 15:09, 13.03.2024 года ИП «Енерџи» г.Костанай, ул.8 мкр., дом 12, кв.79

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Кол-во	Цена	Общая сумма
34	Набор для диализа	Набор для диализа (ЗДД), катетер двухканальный, стерильный, однократного применения, размерами 12F длиной 20 см.	набор	100	21.500,00
Итого					21.50000,00

18) В 09:10, 13.03.2024 года Костанайский филиал ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Костанай, ул.Уралиева 37/3

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Кол-во	Цена	Общая сумма
14	Никотиновая кислота	1%, 1,0 мл, №10	упаковка	200	340,00
15	Пентоксифиллин	2%, 5,0 мл, №5	упаковка	200	345,00
19	Бинт медицинская	марлевый 7x14 не стерильный	штук	53000	85,00
29	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,0	штук	1500	200,00
30	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,5	штук	2500	200,00
31	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,0	штук	2500	200,00
32	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,5	штук	2500	200,00
33	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №9,0	штук	1500	200,00
36	Мочеприемник стерильный	2000 мл с завязками, однократного применения	штук	3000	125,00
41	Канюль/катетер	внутривенный периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	500	60,00
42	Канюль/катетер	внутривенный периферический 20G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	60,00
43	Канюль/катетер	внутривенный периферический 22G с инъекционным клапаном (синие)	штук	500	60,00
44	Канюль/катетер	внутривенный периферический 24G с инъекционным клапаном	штук	1000	60,00
Итого					7.267.000,00

19) В 09:45, 14.03.2024 года ТОО «Атлант Компания» г. Алматы, Ауэзовский район, мкр. Мамыр – 3, дом 23, кв.19

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Кол-во	Цена	Общая сумма
26	Иглы для спинномозговой анестезии	G25	штук	1000	1244,50
27	Иглы для спинномозговой анестезии	G22, цветства кобальтка-черный, диаметр-0,7мм, длина 90 мм	штук	1250	844,50
28	Катетер отсасывающий №14	аспирационный катетер	штук	3000	84,00
Итого					2.200,00

29	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №97,0	штук	1500	336,00	504000,00
30	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №97,5	штук	2500	336,00	840000,00
31	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №98,0	штук	2500	336,00	840000,00
32	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №98,5	штук	2500	336,00	840000,00
33	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №99,0	штук	1500	336,00	504000,00
34	Набор для диафрагмы	Набор для диафрагмы (ZDD), катетер двухкамерный, стерильный, однократного применения, размерами 12F длиной 20 см.	набор	100	21860,00	2186000,00
35	Удлинитель медлинский	с наконечниками Джер-Лок внутр. диам. 1,5 мм, длина 2500 мм	шт	3000	410,00	1230000,00
36	Мочеприемный стерильный	2000 мл с завязками, однократного применения	штук	3000	147,00	441000,00
37	Канюля назальная кислородная	длина 2100 мм	штук	5600	213,00	1192800,00
40	Канюля/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	72,00	36000,00
41	Канюля/катетер	внутренний периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	500	72,00	36000,00
42	Канюля/катетер	внутренний периферический 20G с инъекционным клапаном (розовый)	штук	500	72,00	36000,00
43	Канюля/катетер	внутренний периферический 22G с инъекционным клапаном (синий)	штук	500	72,00	36000,00
44	Канюля/катетер	внутренний периферический 24G с инъекционным клапаном	штук	1000	142,00	142000,00
			Итого			10 486 975,00
20) В 10:20, 14.03.2024 года ТОО «Мега Мед» г.Костанай, ж/ст.ой с/ст.е Капшааруак, здание 7						
№ года	Наименование	Торговое наименование	Кол-во	Цена	Общая сумма	
19	Бинт медицинский	марлевый 7х14 не стерильный	штук	53000	82,00	4346000,00
20	Марля медицинская	хлопчатобумажная, отбеленная в рулонах 1000х*90 см. 36.67/кв.м	метр	73800	90,00	6642000,00
			Итого			10 988 000,00
21) В 11:42, 14.03.2024 года ТОО «А.ДЯНЦ - ФАРМА» г.Усть-Каменогорск, ул.Серикбаева, 27						
№ года	Наименование	Торговое наименование	Кол-во	Цена	Общая сумма	
1	Термометр	цифровой электронный жесткий	штук	250	871,00	217750,00
			Итого			217750,00

22) В 14:12, 14.03.2024 года ТОО «Альянс - МЕДИСА» г.Усть-Каменогорск, ул.Серикбаева, 27

№ дота	Наименование	Торговое наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Общая сумма
20	Марля медицинская	хлопчатобумажная, отесненная в рулонах 1000, №90 см, 36,0г/кв.м	метр	73800	99,50	7343100,00
Итого						7343100,00

23) В 12:35, 14.03.2024 года ТОО «Адил Медика Казахстан» г. Семей, ул. Шугаева, 6А, офис 31

№ дота	Наименование	Торговое наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Общая сумма
29	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,0	штук	1500	320,00	480000,00
30	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №7,5	штук	2500	320,00	800000,00
31	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,0	штук	2500	320,00	800000,00
32	Эндотрахеальная трубка с манжетой	Однократного применения, с клапаном, №8,5	штук	2500	320,00	800000,00
35	Удлинитель медицинский	с наконечниками Лвер-лок внутр. diam. 1,5 мм, длина 2500 мм	шт	3000	325,00	975000,00
37	Канюля назальная кислородная	длина 2100 мм	штук	5600	260,00	1456000,00
40	Канюля/катетер	внутривенный периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	180,00	90000,00
41	Канюля/катетер	внутривенный периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	500	180,00	90000,00
42	Канюля/катетер	внутривенный периферический 20G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	180,00	90000,00
43	Канюля/катетер	внутривенный периферический 22G с инъекционным клапаном (синие)	штук	500	180,00	90000,00
44	Канюля/катетер	внутривенный периферический 24G с инъекционным клапаном	штук	1000	180,00	180000,00
Итого						5851 000,00

24) В 14:15, 14.03.2024 года ТОО «ФортунаМед» г. Костанай, ул.Абая, 2А

№ дота	Наименование	Торговое наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Общая сумма
37	Канюля назальная кислородная	длина 2100 мм	штук	5600	205,00	1148000,00
Итого						1148000,00

4. В соответствии с п.78, главы 3, Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, признать победителем победителем победителем победителем поставщика, предложившего новое предложение по следующим позициям товаров:

1) В 10:25, 11.03.2024 года ТОО «АКС МЕДЦЕНДЪ» г.Астана, район Алматы, ул.А.Храпавого, д.17

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
46	Набор для проколамгелной замещающей почечной терапии	Улучшенные сорбционные свойства мембраны АХ 69ST и сета oXigis для наиболее тяжелых пациентов и с сепсисом (на 72 часа для взрослых)	комплект	5	295000,00	1475000,00
47	Раствор для гемодиализации и гемодиализа	в пакетах по 5 л 2 ммоль/л в коробке 2 пакета.	пакет	400	17500,00	7000000,00
48	Prismaflex ST150 Set		набор	5	255000,00	1275000,00
					Итого	9 750 000,00

2) В 10:39, 11.03.2024 года ТОО «БурдН 8» г.Костанай, ул.Кадышева, 11, кв.20

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
27	Иглы для спинномозговой анестезии	G22, цветная кодировка-черная, диаметр-0,7мм, длина 90 мм	штук	150	585,00	87750,00
					Итого	87 750,00

3) В 08:45, 12.03.2024 года ТОО «Тринстелсервис» г.Костанай, ул.Баймагамбетова, 191

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
18	Раствор подглюкина 33%	10 мл	флакон	50	2737,50	136875,00
25	Цепиктоны	Анти-Д сульср 10мл	флакон	300	1635,00	490500,00
					Итого	627 375,00

4) В 09:28, 12.03.2024 года ТОО «Фармаком» Цыпсык» г.Костанай, пр.Нурдуган Назарбаева 162

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
17	Цифазолин	1,0 г	штук	30000	137,80	4134000,00
					Итого	4 134 000,00

6) В 11:11, 12.03.2024 года ТОО «Келика» Штеронактовск, ул.Мавковского 95

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма

19	Бигл медицинская	медицинский 7x14 не стерильный	штук	53000	80,00	4240000,00
23	Цоликлоны	Анти А ЮмЛ	флакон	250	775,00	193750,00
24	Цоликлоны	Анти В ЮмЛ	флакон	250	775,00	193750,00
38	Наночечная однократковая для кружки Демарка		штук	4000	36,00	144000,00
				Итого		4 771 500,00

7) В 10:35, 13.03.2024 года ТОО «Медицинская фирма «Синтезальный круг» г. Алматы, ул.Наурызбай батыра, 50, кв 207

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
26	Игла для шприцовой анестезии	625	штук	1000	630,00	630000,00
34	Набор для дачная	Набор для дачника (ZDD), катетер для инъекций; стерильный; одноразового применения; размеры 12F длиной 20 см.	набор	100	15500,00	1550000,00
				Итого		2 180 000,00

11) В 12:09, 13.03.2024 года ИП «BASSP» г. Костанай, ул.Генерата Арыстанбекова 6-27

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
6	Абсорбент универсальный Спринголь-инъекционная белая-фиолетовый, диаметр 5	Абсорбент универсальный (для инъекций) Спринголь, содержащий гидроксида цинкового металла для использования в эндоскопии; размер: диаметр конура: Частицы сферической формы 3-4 мм для оптимального распределения диэлектрической смеси в абсорбенте и увеличения площади поглощения. Эффективность поглощения (СО ₂ - 140 мин; содержание после 0,2% твердость 97% , сопротивление потоку (60 г/мин) менее 1,500 Н*с; диаметр 5 л (масса не менее 4,25кг)	штук	40	34450,00	1378000,00
1		Цветной индикатор: белая-фиолетовый; Состав: гидроксида цинка - 93,39% , гидроксида натрия - 1,58% , нелит - 5% , индикатор - 0,03% , оптический добавка не менее 15,99% Упаковка: клинически чистой.				
41	Канюля/катетер	внутривенный периферический 18G с инъекционным клапаном	штук	500	59,50	29750,00
45	Клинок ларингоскопический с открытым фиброоптическим световодом, тип Макинтош, совместимый с ручками стандарта ISO7376-3 с активной маркировкой, снабжен шероховатой заделкой для фиксации в рукоятке, размер 3. Материал: полипропилен, акрил. Упаковка: индивидуальная, клинически чистой.	Клинок ларингоскопический с открытым фиброоптическим световодом, тип Макинтош, совместимый с ручками стандарта ISO7376-3 с активной маркировкой, снабжен шероховатой заделкой для фиксации в рукоятке, размер 3. Материал: полипропилен, акрил. Упаковка: индивидуальная, клинически чистой.	штук	50	2463,00	123150,00
				Итого		1 530 900,00

12) В 14:09, 13.03.2024 года ТОО «АО-ПАВ» г.Костанай, ул.Центральная 9а

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
--------	--------------	-----------------------	---------	--------	------	-------------

39	Катетры подтепличные однооборотного применения	стерильные с внутренним диаметром 1,4мм	штук	250	700,00	175000,00
42	Катюли/катетер	внутренний периферийский 20G с инъекционным клапаном (розовые)	штук	500	58,00	29000,00
					Итого	204 000,00

14) В 14:21, 13.03.2024 года ООО «СТ-ФАРМ» г.Костанай, ул.Амангельды, д.85, в/п 1

№ дога	Наименование	Торговое наименование	Кол-во	Цена	Общая сумма	
28	Катетер отсасывающий №14	аспирационный катетер	штук	3000	69,00	207000,00
37	Канюля надетая на иглу горющая	длина 2100 мм	штук	5600	186,00	1041600,00
				Итого	1 248 600,00	

18) В 09:10, 13.03.2024 года Костанайский филиал ТОО «Канакса» Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС П.Н.О.» г. Костанай, ул.Заряльская 37/3

№ дога	Наименование	Торговое наименование	Кол-во	Цена	Общая сумма	
14	Никотиновая кислота	1%, 1,0 мл, №10	упаковки	200	340,00	68000,00
15	Кетоконазол	2%, 5,0 мл, №5	упаковки	200	345,00	69000,00
29	Диагностические трубки с мидастой	Однооборотного применения, с клапаном, №7,0	штук	1500	200,00	300000,00
30	Диагностические трубки с мидастой	Однооборотного применения, с клапаном, №7,5	штук	2500	200,00	500000,00
31	Диагностические трубки с мидастой	Однооборотного применения, с клапаном, №8,0	штук	2500	200,00	500000,00
32	Диагностические трубки с мидастой	Однооборотного применения, с клапаном, №8,5	штук	2500	200,00	500000,00
33	Диагностические трубки с мидастой	Однооборотного применения, с клапаном, №9,0	штук	1500	200,00	300000,00
36	Мочеприемник стерильный	2000 мл с завязками, однооборотного применения	штук	3000	125,00	375000,00
43	Канюля/катетер	внутренний периферийский 25G с инъекционным клапаном (синие)	штук	500	60,00	30000,00
44	Канюля/катетер	внутренний периферийский 24G с инъекционным клапаном	штук	1000	60,00	60000,00
				Итого	2 702 000,00	

19) В 09:45, 14.03.2024 года ТОО «Атлант Компани» г. Алматы, Ауэзовский район, мкр.Мамыр – 3, дом 23, кв 19

№ дога	Наименование	Торговое наименование	Кол-во	Цена	Общая сумма
--------	--------------	-----------------------	--------	------	-------------

40	Канюль/катетер	внутренний периферический 14G с инъекционным клапаном	штук	500	72,00	36000,00
				Итого		36 000,00

21) В п.14.2. 14.03.2024 года ТОО «А.ЛЯНЭС - ФАРМ» г.Усть-каменогорск, ул.Серикбаева, 27

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Термометр	цифровой электронный жесткий	штук	250	871,00	217750,00
			Итого			217750,00

5. В соответствии с п.14, 15 главы 2, Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, принятый победителем тендера, лотного поставщика, предложившего ценное предложение по следующим позициям товаров

5) В 10:22. 12.03.2024 года ТОО «AZALA Textile» г.Шымкент, Енбекшиевский район, ул.Оразаева, здания 62

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
20	Матря медицинская	хлопчатобумажная, отбеленная в рулонах 1000м*90 см, 36,0г/кв.м	метр	73800	80,00	5904000,00
			Итого			5 904 000,00

8) В 10:36. 13.03.2024 года ТОО «Слевер Медикал» Актюбинская область, Карасинский район, село Кокүзек, строение 433

№ лота	Наименование	Торговое наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
35	Удлинитель медицинский	с наконечниками дюр-лок внутр. диам. 1,5 мм, длина 2500 мм	шт	3000	400,00	1200000,00
			Итого			1 200 000,00

- Заявка на участия в закупке по лоту №6 лотного поставщика ТОО «Бур-Н» отклоняется в связи с несоответствием требованиям п.п. 1 пункта II Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, приняв организацию и проведение закупки.
- В соответствии с пунктом 79 главы 3, Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, лоты №2,3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,16,21,22, лоты признаются несоответствующими в связи с отсутствием ценных предложений
- При процедуре вскрытия конвертов с ценами предложившим, предложившим лотных поставщиков ТОО «ФАРМАКС-2» Ташенко К.С., ТОО «Фармаком» Импаев Н.А.

И.о. главного врача

Шатерников В.В.

И.о. ведущий специалист по закупкам - реализации

Уколов П.А.

Заведующая аптекой

Мустафина А.С.

Юрист

Зелеский В.В.

